旧	新
LESSAR 使用許諾特約	LESSAR 使用許諾特約
   この「LESSAR 使用許諾特約」(以下「本特約」といいます。)は、下記のク	   この「LESSAR 使用許諾特約」(以下「本特約」といいます。)は、下記のク
ラウドサーカス ソフトウェア使用許諾共通約款(以下、「本共通約款」とい	ラウドサーカス ソフトウェア使用許諾共通約款(以下、「本共通約款」とい
います。)の特約として、本共通約款とともに、本ソフトウェア(第 1 条(1)	います。) の特約として、本共通約款とともに、本ソフトウェア(第 1 条(1)
号にて定義されます。)の使用許諾契約(以下「本契約」といいます。)の契	号にて定義されます。)の使用許諾契約(以下「本契約」といいます。)の契
約条件を定めることを目的としています。	約条件を定めることを目的としています。
記	記
(本共通約款の	(本共通約款の
URL:https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_common.pdf)	URL:https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_common.pdf)
以上	以上
~中略~	~中略~
第7条(LESSARCross)	   第 7 条(LESSARCross 及び COCOAR オプション)
LESSARCross のお申込者は、当社が指定する COCOAR の機能を使用す	LESSARCross 又は COCOAR の使用許諾を含むオプションのお申込者
ることができるものとします。お申込者は、COCOAR を使用する場合、	は、当社が指定する COCOAR の機能を使用することができるものとしま
COCOAR 使用許諾特約	す。お申込者は、COCOAR を使用する場合、COCOAR 使用許諾特約
(https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/COCOAR_terms.pdf)に同意	(https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/COCOAR_terms.pdf)に同意
するものとします。	するものとします。
以上	以上

クラウドサーカス株式会社

旧	新
2018年10月2日施行	2018年10月2日施行
2019年5月17日改訂	2019年5月17日改訂
2020年6月25日改訂	2020年6月25日改訂
2020年8月4日改訂	2020年8月4日改訂
2020年9月22日改訂	2020年9月22日改訂
2020年10月21日改訂	2020年10月21日改訂
2020年11月25日改訂	2020年11月25日改訂
2021年4月5日改訂	2021年4月5日改訂
2021年7月1日改訂	2021年7月1日改訂
2022 年 3 月 28 日改訂	2022年3月28日改訂
2022 年 3 月 29 日改訂	2022年3月29日改訂
2022 年 4 月 28 日改訂	2022年4月28日改訂
	2023年7月4日改訂
<u>クラウドサーカス株式会社</u>	